Dane aktualne na dzień: 15-12-2025 02:17
Link do produktu: https://www.azagro.pl/pila-spiekowa-aluex-200322216100z-ga-5-p-6494.html
PIŁA SPIEKOWA ALUEX
200*32*2.2/1.6/100Z GA-5
Cena 481,33 zł
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy PM 200*2.2
Kod EAN 1000001102635
Opis produktu
Zastosowanie:
piły przeznaczone do cięcia kształtowników ze stopów AL. (miękkich - wyciskanych) o grubości ścianki nie przekraczającej
3mm,oraz do cięcia profili PCV
Wykonanie - dane techniczne:
-bardzo wysoka dokładność wykonania dysku
-specjalnie dobrany węglik spiekany oraz odpowiedni profil uzębienia GA-5/trapezowo-płaski/ gwarantują dużą żywotność piły
oraz bardzo dobrą jakość cięcia
-szerokie możliwości w zakresie ostrzenia węglika spiekanego, pozwalająrozwiązywać problemy w cięciu oraz sprostać dużym
wymaganiom jakościowym
-piły nisko szumowe
- średnica: 200mm
- otwór: 32mm
- grubość dysku: 1.6mm
- grubość spieka: 2.2mm
- ilość zębów: 100 GA5
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold